
 1

 
- Upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů dle 

zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 
---------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

Z á p i s 
z 62. jednání Rady města Strakonice 

konané 14.4. 2004 v kanceláři starosty 
---------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Přítomni:      4 členové RM : 
                      ing. Vondrys, starosta 

          ing. Pavel, místostarosta, pí Tomšovicová, místostarostka 
                      členové RM: ing. Joza,  

          ing. Seknička – tajemník 
 
Omluveni:    MVDr. Vondřička ,PhDr. Říhová, ing. Šíp 
 
Program: 
1. Uhrazení faktury TS Strak. s.r.o. – likvidace škod z povodní 
                           Usnesení č. 401/2004 
2. STARZ /Stavební úpravy Restaurace Palermo/ – jmenování zástupce města do VK 
                           Usnesení č. 402/2004 
3. ZŠ Poděbradova – jmenování zástupce města do VK 
                           Usnesení č. 403/2004 
4. Povolení  výjimky z obecně závazné vyhlášky města Strakonice o některých omezujících  
    opatřeních k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku    
                           Usnesení č. 404/2004 
5. Návštěva partnerského města Ijsselstein 
                           Usnesení č. 405/2004 
6. Pořízení DDHM a DHM – Šmidingerova knihovna 
                           Usnesení č. 406/2004 
7. Rozpočtové opatření č. 33 
                           Usnesení č. 407/2004 
8. Živnostenské listy k provozování doplňkových činností v MIC 
                           Usnesení č. 408/2004 
9. Servisní smlouva na údržbu automatu Fountain s firmou Fr. Greiner – Granta, Č.  
    Budějovice 
                           Usnesení č. 409/2004 
10. Majetkové záležitosti 
                           Usnesení č. 410/2004 - č. 437/2004 
11. a) Informace o stavu projektové přípravy na řešení cyklostezek a cyklotras ve městě  
      b) VŘ na vypracování jednostupňového prováděcího projektu „Cyklostezka – Podskalí“ 
                           Usnesení č. 438/2004 
12. Dodatek č.3 ke smlouvě o dílo MIS/2001/01/ST 
                           Usnesení č. 439/2004 
13. Smlouva o užívání softwarového produktu Fenix a smlouva o servisu produktu Fenix  
                           Usnesení č. 440/2004 
 
 



 2

Zahájení jednání 
   62. jednání Rady města Strakonice zahájil starosta  ing. Pavel Vondrys v 15,55 hodin.  
   Pan starosta zkonstatoval, že jsou přítomni 4 členové RM, tudíž, že je RM usnášeníschopná 
   Úvodem RM projednala předložený návrh programu jednání a s tímto souhlasí. 
 
1. Uhrazení faktury TS Strak. s.r.o. – likvidace škod z povodní 
Usnesení č. 401/2004 (62/5) 
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s uhrazením faktury ze dne 14.5. 2003 ve výši 5.676,-Kč za odvoz a uložení kontaminované 
zeminy a stavební sutě z pozemku pana Václava Šilhana Strakonice. Faktura bude uhrazena 
z prostředků na likvidaci škod z povodní 
 
2. STARZ /Stavební úpravy Restaurace Palermo/ – jmenování zástupce města do VK 
Usnesení č. 402/2004 (62/13) 
Rada města po projednání 
I. Jmenuje 
za město Strakonice do výběrové komise na zakázku: stavební úpravy Restaurace Palermo - 
STARZ Ing. Pavla Pavla a jako náhradníka Ing. Pavla Vondryse  
 
3. ZŠ Poděbradova – jmenování zástupce města do výběrové komise 
Usnesení č. 403/2004 (62/11) 
Rada města po projednání 
I. Jmenuje 
zástupce města p. Tomšovicovou jako člena výběrové komise a p. Váchu jako náhradníka 
výběrové komise ZŠ Poděbradova na nákup robota RE 22 N/170.000,-Kč/pro školní jídelnu 
 
4. Povolení  výjimky z obecně závazné vyhlášky města Strakonice o některých  
    omezujících opatřeních k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku 
Usnesení č. 404/2004 (62/14) 
Rada města po projednání 
I.  Souhlasí 
s udělením výjimky z obecně závazné vyhlášky města Strakonice k zabezpečení veřejného 
pořádku 
17. dubna 2004 – Taneční soutěž a Country bál – pořádá TS Rozálie v Sokolovně ve 
Strakonicích v sobotu dne 17. 4. 2004 od 22,00 hodin do 1,00 hodin následujícího dne. 
   
5. Návštěva partnerského města Ijsselstein 
Usnesení č. 405/2004 (62/12) 
Rada města po projednání 
I. Souhlasí  
s uvolněním částky do Kč 40 000,- z recipročního fondu na zajištění reciproční návštěvy 
sportovců partnerského města Ijsselstein. Sportovní výměna proběhne ve dnech 23. – 26. 4. 
2004.  
II. Souhlasí 
s návštěvou holandského partnerského města Ijsselstein delegací města ve složení: Š. Kůsová 
- odbor rozvoje, Ing. Seknička – tajemník a p. Vácha – vedoucí kanceláře tajemníka ve dnech 
23. – 26. dubna 2004.  
 
 



 3

6. Pořízení DDHM a DHM – Šmidingerova knihovna 
Usnesení č. 406/2004 (62/9) 
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s nákupem : 
- 1 ks tiskárny v hodnotě 9.992,-Kč 
- 1 ks tiskárny v hodnotě 3.232,-Kč 
- 1 ks scanner v hodnotě 2.250,-Kč 
- 1 ks ohřívač vody v hodnotě 4.856,-Kč 
Vše bude pořízeno z prostředků na provoz 
 
7. Rozpočtové opatření č. 33 
Usnesení č. 407/2004 (62/8) 
Rada města po projednání 
I. Schvaluje 
RO č. 33 ve výši  25 000,- Kč 
Zvýšení prostředků na provoz MŠ U Parku – oprava zahradního zařízení . 
Zvýšení bude v příjmech kryto z ostatních nahodilých příjmů. 
II. Ukládá 
odboru finančnímu navrhované rozpočtové opatření provést. 
 
8. Živnostenské listy k provozování doplňkových činností v MIC 
Usnesení č. 408/2004 (62/4) 
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s podáním žádosti o vydání živnostenského oprávnění pro Město Strakonice k činnostem 
MIC, které jsou dle Metodiky turistických informačních center, zpracované asociací ATIC, 
doporučenými doplňkovými  službami infocenter jedná se o tyto ŽL:  

1. Provozování cestovní agentury 
2. Průvodcovská činnost 
3. Telekomunikační služby – fax, e-mail, internet 

II. Ukládá 
odboru rozvoje - MIC zajistit vystavení příslušných ŽL 
 
9. Servisní smlouva na údržbu automatu Fountain s firmou Fr. Greiner – Granta, Č.  
    Budějovice 
Usnesení č. 409/2004 (62/3) 
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s podepsáním servisní smlouvy na dobu neurčitou pro údržbu automatu FOUNTAIN 
v sekretariátu za paušální poplatek 1.000,-Kč/rok (2 čištění) 
II. Pověřuje 
starostu podpisem servisní smlouvy 
 
10. Majetkové záležitosti 
Rada města po projednání 
Usnesení č. 410/2004 (62/10) 
1)  Uzavření věcného břemene na uložení vodovodního řádu do pozemku silnice I/22 ve 
vlastnictví Ředitelsví silnic a dálnic ČR 
I. Souhlasí 



 4

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene a po dokončení díla 
smlouvy na zřízení věcného břemene s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, správy České 
Budějovice na uložení kanalizačního a vodovodního řádu za úplatu cca 1 000,- Kč. Dále 
souhlasí s vypracováním geometrického plánu na vodovodní řád.  
II. Pověřuje 
starostu města podpisem příslušných smluv. 
 
Usnesení č. 411/2004 (62/10) 
2)  Dioptra a.s., Sobotecká 1660, Turnov, IČ 48171191 
I. Souhlasí 
s uzavřením dohody k nájemní smlouvě uzavřené 15.1.2003 mezi městem Strakonice a 
Dioptrou a.s. Turnov, jejímž  předmětem bude postoupení práv a povinností z nájemní 
smlouvy v důsledku změny právní formy nájemce z původního nájemce Dioptra a.s. Turnov 
na nového nájemce: Dioptra česká oční optika s.r.o., Sobotecká 1660, Turnov, IČ 25992457,  
a to s účinností od 1.6.2004.  
II.Pověřuje 
starostu města podpisem příslušné dohody.  
 
Usnesení č. 412/2004 (62/10) 
3) Výpůjčka movitého majetku  
I. Souhlasí 
s uzavřením smlouvy o výpůjčce majetku mezi městem Strakonice a Hasičským záchranným 
sborem Jihočeského kraje, České Budějovice, jejímž předmětem bude výpůjčka  následujícího 
majetku:  mobilní výstražné a rozhlasové zařízení AZD 700 v hodnotě 41.455,60 Kč. 
Smlouva se uzavírá na dobu určitou 5 let. 
II. Pověřuje 
starostu města podpisem příslušné smlouvy.  
 
Usnesení č. 413/2004 (62/10) 
4) Správa tělovýchovných a rekreačních zařízení Strakonice – automaty  
- Coca Cola Beverages – 2 automaty, dříve nájemné  2,- Kč/1 ks prodaný, nově navrhováno  
I.  Bere na vědomí  
informaci, týkající se návrhu vypracování nových smluv s nájemci ploch pod nápojovými a 
potravinovými automaty v příspěvkové  organizaci  STARZ  Strakonice  
II. Souhlasí  
s uzavřením nových nájemních smluv s níže uvedenými nájemci za následující nájemné: 
- Coca Cola Beverages – 2 automaty, nájemné ve výši 400,- Kč/1 automat měsíčně 
- AUTIC a.s. Praha – 3 automaty, nájemné ve výši 300,- Kč/1 automat měsíčně 
- M.Procházka, Písek – 2 automaty, nájemné ve výši 300,- Kč/1 automat měsíčně. 
III. Pov ěřuje 
starostu města podpisem příslušných smluv.  
 
Usnesení č. 414/2004 (62/10) 
5) Dodatek darovací smlouvy od Jihočeského vodárenského svazu, České Budějovice 
I. Doporučuje ZM 
souhlasit s podepsáním dodatku č. 1 k darovací smlouvě o bezúplatném převodu 
infrastrukturního vodohospodářského majetku. Dodatek č. 1 obsahuje veškeré jímání vody 
v Hajské (vrty), nádrže akumulační, kalové laguny, budova ÚV rekonstrukce o zůstatkové 
hodnotě celkem 3.303.389 Kč. 
 



 5

II. Pověřuje 
starostu podpisem předmětného dodatku k darovací smlouvě 
 
Usnesení č. 415/2004 (62/10) 
6) Technické služby -opravy a rekonstrukce v bytových domech v majetku města. 
I. Bere na vědomí 
informaci majetkového odboru poskytnutou TS Strakonice s.r.o. 
 
ulice č.p. počet bytů  poznámka 

 
P. Bezruče 632 16 v současné době zastaven (Kanalizace Dražejov) 
Mírova  774 6  
 775 6  
 776 6  
 799 6  
Husova 781 6  
 782 6  
 791 6  
 792 6  
 800 6  
 801 6  
 802 6  
 803 6  
Heydukova 11 4  
 49 4  
Žižkova 425 16  
Ellerova 988 44 bývalá ubytovna - PRODEJ ? 
 
Usnesení č. 416/2004 (62/10) 
7) Žádost o provedení nátěru oken v  domě č.p 815 v ul. Tržní 
I. Nesouhlasí 
s provedením nátěru oken v domě 815 v Tržní ul. 
 
Usnesení č. 417/2004 (62/10) 
8) Žádost o opravu, případně výměnu  střešní krytiny a okapů v domě č.p. 638 v ul. P. 
Bezruče. 
I. Nesouhlasí 
s provedením opravy, případně výměny střešní krytiny a okapů v domě č.p. 638 v ul. P. 
Bezruče. 
           
Usnesení č. 418/2004 (62/10) 
9) Žádost o provedení rekonstrukce zdravotní instalace v domě č.p. 525 v ul. P. Bezruče. 
I. Nesouhlasí  
s provedením rekonstrukce zdravotní instalace v domě č.p. 525 v ul. P. Bezruče.  
 
Usnesení č. 419/2004 (62/10) 
11)Výběrové řízení na projektanta stavby Komunikační napojení Průmyslové zóny „U 
Blatenského mostu“ 
I. Souhlasí 



 6

s vyhodnocením výběrového řízení na projektanta stavby Komunikační napojení Průmyslové 
zóny „U Blatenského mostu“ 
II. Souhlasí 
s uzavřením smlouvy s firmou Ing. Pavel Bláha, 387 11 Katovice na vypracování prováděcího 
projektu stavby Komunikační napojení Průmyslové zóny „U Blatenského mostu“, za cenu 
194 775,- Kč včetně DPH, s termínem zhotovení 8 týdnů (4 týdny od podpisu SOD + 4 týdny 
od nabytí právní moci ÚŘ) .  
III. Pov ěřuje  
starostu města podpisem příslušné smlouvy. 
IV. Souhlasí  
s uvolněním finančních prostředků z rozpočtu města – kapitola „Projekty“ na vypracování 
prováděcího projektu stavby Komunikační napojení Průmyslové zóny „U Blatenského mostu“ 
ve výši 194 775,- Kč  
 
Usnesení č. 420/2004 (62/10) 
12) Výběrové řízení na dodavatele stavby „Komunikace Bavorova, Katovická, Strakonice“ 
I. Souhlasí 
s realizací stavby „ Komunikace Bavorova, Katovická, Strakonice“ 
II. Souhlasí 
s vypsáním výběrového řízení na stavbu „Komunikace Bavorova, Katovická, Strakonice“ 
III. Rozhodla 
zaslat výzvu více zájemcům o veřejnou zakázku k podání nabídky dle ust. § 49 zákona č. 
199/1994 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, na zhotovitele díla 
„Komunikace Bavorova, Katovická, Strakonice“ za podmínek a v rozsahu uvedeném ve 
výzvě, těmto zájemcům: 

1. STRABAG a.s., Pražská 313, 397 38 Písek 
2. SILNICE NEPOMUK a.s.,Kozlovická 418, 335 01 Nepomuk                         
3. SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská 495, 370 04 České Budějovice 
4. SILNICE KLATOVY a.s., Vídeňská 190, 339 01 Klatovy 
5. ZNAKON a.s., Sousedovice 44, 386 01 Strakonice 
6. Stav. firma HUKO s.r.o., Chroboly, Leptač 30, 383 01 Prachatice 
7. Václav Hubáček, Jana Čarka 2513, 397 01 Písek 
8. ČESKÁ ŽULA s.r.o., Volyňská 39, 386 01 Strakonice 
9. PROTOM s.r.o., Písecká 290, 386 01  Strakonice 
10. JIHOSPOL a.s. , Písecká 893 , 386 01 Strakonice 
11. H+T s.r.o. , Komenského, 386 01  Strakonice 

IV. Jmenuje 
členy a předsedu komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: 
předseda  Ing. Pavel Vondrys, členové:  Ing. Jana Narovcová, Ing. Václav Býček, Ing. Oldřich 
Švehla, RNDr. Ladislav Havel, Václav Šrámek, zástupce JHK  
náhradníky členů komise  pro hodnocení nabídek ve složení : 
Ing. Pavel Pavel, Ing. Miloš Haiser, Ing. Jaromír Zeman , Jaroslav Houska, Zdeněk Nikodem, 
MUDr. Josef Vávra, Bc. Lukáš Srb 
V. Ukládá 
vedoucí majetkovému odboru zajistit plnění veškerých úkonů této veřejné zakázky 
 
 
 
 
 



 7

Usnesení č. 421/2004 (62/10) 
13) Výběrové řízení na dodavatele stavby „Stavební úpravy komunikace Šumavská Strakonice 
– Přední Ptákovice“ 
I. Souhlasí 
s realizací stavby „Stavební úpravy komunikace Šumavská Strakonice – Přední Ptákovice“ 
II. Souhlasí 
s vypsáním výběrového řízení na stavbu „Stavební úpravy komunikace Šumavská Strakonice 
– Přední Ptákovice“ 
III. Rozhodla 
zaslat výzvu více zájemcům o veřejnou zakázku k podání nabídky dle ust. § 49a zákona č. 
199/1994 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, na zhotovitele díla „Stavební 
úpravy komunikace Šumavská Strakonice – Přední Ptákovice“ 
za podmínek a v rozsahu uvedeném ve výzvě, těmto zájemcům: 

1. STRABAG a.s., Pražská 313, 397 38 Písek 
2. SILNICE NEPOMUK a.s.,Kozlovická 418, 335 01 Nepomuk                         
3. SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská 495, 370 04 České Budějovice 
4. SILNICE KLATOVY a.s., Vídeňská 190, 339 01 Klatovy 
5. ZNAKON a.s., Sousedovice 44, 386 01 Strakonice 
6. JIHOSPOL a.s., Písecká 893, 386 01 Strakonice 
7. PROTOM Strakonice, Písecká 290, 386 01 Strakonice 

IV. Jmenuje 
členy a předsedu komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: 
předseda  Ing. Pavel Pavel, členové:  Ing. Jana Narovcová, Ing. Václav Býček, Ing. Oldřich 
Švehla, MUDr. Josef Vávra, PhDr. Rudolf Šimek, zástupce JHK  
náhradníky členů komise  pro hodnocení nabídek ve složení : 
Ing. Pavel Vondrys, Ing. Miloš Haiser, Ing. Jaromír Zeman, Jaroslav Houska, Zdeněk 
Nikodem, MUDr. Josef Vávra, Bc. Lukáš Srb 
V. Ukládá 
vedoucí majetkovému odboru zajistit plnění veškerých úkonů této veřejné zakázky 
 
Usnesení č. 422/2004 (62/10) 
14) Výběrové řízení na dodavatele stavby „Rekonstrukce chodníku Ptákovická ve 
Strakonicích“ 
I. Souhlasí 
s realizací stavby „Rekonstrukce chodníku Ptákovická ve Strakonicích“ 
II. Souhlasí 
s vypsáním výběrového řízení na stavbu „Stavební úpravy komunikace Šumavská Strakonice 
– Přední Ptákovice“ 
III. Rozhodla 
zaslat výzvu více zájemcům o veřejnou zakázku k podání nabídky dle ust. § 49b zákona č. 
199/1994 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, na zhotovitele díla 
„Rekonstrukce chodníku Ptákovická ve Strakonicích“ 
za podmínek a v rozsahu uvedeném ve výzvě, těmto zájemcům: 

1. Znakon, a.s., Sousedovice 44 
2. AGROTREND, nám. Maxe Švabinského č. 10, České Budějovice  
3. Stavební firma HUKO s.r.o., Chroboly, Leptač 30, 383 01 Prachatice 
4. H + T s.r.o., Komenského 373, 386 01 Strakonice 
5. Vladimír Kohout, B. Němcové 1118, Strakonice 
6. Václav Hubáček, Jana Čarka 2513, 397 01 Písek 
7. VKS Vacík Milan stavební firma, Krále Jiřího z Poděbrad 842, Strakonice 



 8

IV. Jmenuje 
členy a předsedu komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: 
předseda  Ing. Pavel Pavel, členové:  Ing. Jana Narovcová, Ing. Václav Býček, Ing. Oldřich 
Švehla, p. Josef Štrébl, Václav Šrámek, zástupce JHK  
náhradníky členů komise  pro hodnocení nabídek ve složení : 
Ing. Pavel Vondrys, Ing. Miloš Haiser, Ing. Jaromír Zeman, Jaroslav Houska, Zdeněk 
Nikodem, MUDr. Josef Vávra, Bc. Lukáš Srb 
V. Ukládá 
vedoucí majetkovému odboru zajistit plnění veškerých úkonů této veřejné zakázky 
 
Usnesení č. 423/2004 (62/10) 
15) Výběrové řízení na dodavatele stavby „Chodník pro občanskou vybavenost ulice 
Podsrpenská, Strakonice“ 
I. Souhlasí 
s realizací stavby „Chodník pro občanskou vybavenost ulice Podsrpenská, Strakonice“ 
II. Souhlasí 
s vypsáním výběrového řízení na stavbu „ Chodník pro občanskou vybavenost ulice 
Podsrpenská, Strakonice“ 
III. Rozhodla 
zaslat výzvu více zájemcům o veřejnou zakázku k podání nabídky dle ust. § 49 zákona č. 
199/1994 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, na zhotovitele díla „Chodník 
pro občanskou vybavenost ulice Podsrpenská, Strakonice“ 
za podmínek a v rozsahu uvedeném ve výzvě, těmto zájemcům: 

1. STRABAG a.s., Pražská 313, 397 38 Písek 
2. SILNICE NEPOMUK a.s.,Kozlovická 418, 335 01 Nepomuk                         
3. SWIETELSKY stavební s.r.o.,Oblast Západ-závod Sušice, Pražská 58, Sušice 
4. SILNICE KLATOVY a.s., Vídeňská 190, 339 01 Klatovy 
5. ZNAKON a.s., Sousedovice 44, 386 01 Strakonice 
6.   PROTOM s.r.o., Písecká 290, 386 01  Strakonice 

      7.   JIHOSPOL a.s. , Písecká 893 , 386 01 Strakonice 
      8.   H+T s.r.o. , Komenského, 386 01  Strakonice 
IV. Jmenuje 
členy a předsedu komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: 
předseda  Ing. Pavel Vondrys, členové:  Ing. Jana Narovcová, Ing. Václav Býček, Ing. Oldřich 
Švehla, Mgr. Baborová, MUDr. Josef Vávra, zástupce JHK  
náhradníky členů komise  pro hodnocení nabídek ve složení : 
Ing. Pavel Pavel, Ing. Miloš Haiser, Ing. Jaromír Zeman, Jaroslav Houska, Zdeněk Nikodem, 
MUDr. Josef Vávra, Bc. Lukáš Srb 
V. Ukládá 
vedoucí majetkovému odboru zajistit plnění veškerých úkonů této veřejné zakázky 
 
Usnesení č. 424/2004 (62/10) 
16) Výběrové řízení na dodavatele stavby „Kanalizační sběrač a vodovod, komunikace ulice 
Borová - Strakonice.“ 
I. Souhlasí 
s realizací stavby „Kanalizační sběrač a vodovod, komunikace ulice Borová - Strakonice“. 



 9

II. Souhlasí 
s vypsáním výběrového řízení na stavbu akce „Kanalizační sběrač a vodovod, komunikace 
ulice Borová - Strakonice“. 
III. Rozhodla 
zaslat výzvu více zájemcům o veřejnou zakázku k podání nabídky dle ust. § 49 zákona č. 
199/1994 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, na zhotovitele díla 
„Kanalizační sběrač a vodovod, komunikace ulice Borová - Strakonice“. za podmínek a 
v rozsahu uvedeném ve výzvě, těmto zájemcům: 

1. Vodovody a kanalizace JČ, a.s., B. Němcové 12,České Budějovice 
2. Jihospol, Jihočeská obchodní a stavební společnost, a.s., Písecká 893, Strakonice 
3. Silnice Nepomuk, a.s., Kozlovická 418, Nepomuk  
4. Protom Strakonice, Písecká 290, Strakonice 
5. SALVETE s.r.o., Písecká, 386 01 Strakonice 
6. Strabag ČR, a.s., Odštěpný závod 64 Plzeň, oblast střed, Pražská 313, Písek 
7. Swietelsky stavební s.r.o., Pražská 495, Č.Budějovice 

IV. Jmenuje 
členy a předsedu komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: 
předseda  Ing. Pavel Vondrys, členové:  Ing. Jana Narovcová, Ing. Václav Býček, Ing. Oldřich 
Švehla, Ing. Karel Šíp, MUDr. Hanáček, zástupce JHK  
náhradníky členů komise  pro hodnocení nabídek ve složení : 
Ing. Pavel Pavel, Ing. Miloš Haiser, Ing. Jaromír Zeman, Jaroslav Houska, Zdeněk Nikodem, 
MUDr. Josef Vávra, Bc. Lukáš Srb 
V. Ukládá 
vedoucí majetkovému odboru zajistit plnění veškerých úkonů této veřejné zakázky 
 
Usnesení č. 425/2004 (62/10) 
17) Výběrové řízení na dodavatele stavby „Úprava parteru – sídliště Stavbařů - Strakonice.“ 
I. Souhlasí 
s realizací stavby „Úprava parteru – sídliště Stavbařů – Strakonice“. 
II. Souhlasí 
s vypsáním výběrového řízení na stavbu akce „Úprava parteru – sídliště Stavbařů – Strak.“.  
III. Rozhodla 
zaslat výzvu více zájemcům o veřejnou zakázku k podání nabídky dle ust. § 49 zákona č. 
199/1994 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, na zhotovitele díla „Úprava 
parteru – sídliště Stavbařů – Strakonice“.  za podmínek a v rozsahu uvedeném ve výzvě, 
těmto zájemcům: 

1. KPS REAL a.s., Voříškova 822, 339 01 Klatovy 3 
2. Stavební firma HUKO s.r.o., Chroboly, Leptač 30, 383 01 Prachatice 
3. Jihospol, Jihočeská obchodní a stavební společnost, a.s., Písecká 893, Strakonice 
4. Silnice Nepomuk, a.s., Kozlovická 418, Nepomuk 
5. Strabag ČR, a.s., Odštěpný závod 64 Plzeň, oblast střed, Pražská 313, Písek 
6. Silnice Klatovy a.s. Vídeňská 190, 339 01 Klatovy 
7. SALVETE s.r.o., Písecká, 386 01 Strakonice 

IV. Jmenuje 
členy a předsedu komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: 
předseda Ing. Pavel Pavel, členové:  Ing. Jana Narovcová, Ing. Arch.Marta Slámová, Ing. 
Oldřich Švehla, MUDr. Cončevová, Josef Štrébl, zástupce JHK  
náhradníky členů komise  pro hodnocení nabídek ve složení : 
Ing. Pavel Vondrys, Ing. Miloš Haiser, Ing. Jaromír Zeman, Jaroslav Houska, Zdeněk 
Nikodem, MUDr. Josef Vávra, Bc. Lukáš Srb 



 10 

V. Ukládá 
vedoucí majetkovému odboru zajistit plnění veškerých úkonů této veřejné zakázky 
 
Usnesení č. 426/2004 (62/10) 
18) V souvislosti s realizací  stavby prodejny, ul Lidická č.p. 166. 
Žádost o povolení  umožnění sjezdu (vstupu) z místní komunikace Hradební p.č.dle KN 1327/2 
v k.ú. Strakonice přes pozemek p.č. dle KN 46/1 v k.ú.  Strakonice v majetku města Strakonice 
na pozemek žadatele p.č. dle KN 257/2 v k.ú. Strakonice.  
Žádost o uzavření dotčeného pozemku chodníku  p.č.dle KN 1320/2v k.ú. Strakonice  před 
objektem č.p. 166, Strakonice. 
Žadatel: Zdeněk Balek a.t., ATELIER ZDEBA, projekce pozemních staveb, Plavská 32, České 
Budějovice.  
I.Souhlasí 
s povolením sjezdu (vstupu) z místní komunikace Hradební p.č.dle KN 1327/2 v k.ú. 
Strakonice přes pozemek p.č.dle KN 46/1 v k.ú. Strakonice  v majetku města Strakonice na 
pozemek žadatele p.č.dle KN 257/2 v k.ú. Strakonice po dobu realizace stavebních úprav 
domu č.p. 166, ul Lidická, Strakonice nejdéle však do 31.12. 2005, komunikace bude užívána 
v pracovních dnech pouze v době od 7:00 – 18:00 hod. a v sobotu,v neděli a o svátcích od 
9.00 – 18:00 hod.  Souhlas je podmíněn doložením souhlasného stanoviska  policie a 
vyjádřením správců inženýrských sítí. 
II.Souhlasí 
s povolením částečného užívání dotčeného pozemku chodníku p.č.dle KN 1320/2 v k.ú. 
Strakonice před objektem č.p. 166, Strakonice v souvislosti s realizací stavebních úprav domu 
čp. 166, ul. Lidická, Strakonice, po dobu trvání dvou měsíců od rozhodnutí. Souhlas je 
podmíněn doložením souhlasného stanoviska  policie. 
 
Usnesení č. 427/2004 (62/10) 
19)  Žádost o povolení k přemístění sloupu VO na pozemku v majetku města Strakonice p.č.dle 
KN 1371/1 v k.ú. Strakonice / lokalita Jezárky /. v souvislosti s realizací stavby RD, s polohou 
budoucího vjezdu. 
Žadatel: Ing. Vladimír Trnka, 386 01 Strakonice 
I.Souhlasí 
s přemístěním sloupu veřejného osvětlení na pozemku v majetku města Strakonice p.č.dle KN 
1371/1 v k.ú. Strakonice na náklady žadatele v souvislosti s realizací stavby RD a s polohou 
budoucího vjezdu. Přemístění sloupu VO bylo odsouhlaseno městskou architektkou. Souhlas 
je podmíněn úpravami kabelového vedení VO v místě budoucího vjezdu na pozemek žadatele 
pana Ing. Vladimíra Trnky p.č.dle KN 1371/103 v k.ú. Strakonice(uložení do chrániček). 
 
Usnesení č. 428/2004 (62/10a) 
1) Žádost o vypracování dodatku č.1 k dohodě o umožnění opravy stavby akce „Udržovací 
práce na VVS 14 – XIX – Na Ohradě, rozvodech topné vody, vybudování nových DPS 
v zásobovacích objektech“ v souvislosti s doplněním pozemku v majetku města Strakonice p.č. 
dle KN 682/2 v k.ú. Nové Strakonice.  
Žadatel: Teplárna Strakonice a.s. Komenského 59, Strakonice. 
I. Souhlasí  
s umožněním opravy stavby „Udržovací práce na VVS 14 – XIX – Na Ohradě, rozvodech 
topné vody, vybudování nových DPS v zásobovacích objektech“ na pozemku v majetku 
města Strakonice p.č.dle KN 682/2 v k.ú. Nové Strakonice. 
II. Souhlasí 
s uzavřením dodatku č.1 k dohodě o uložení inženýrských sítí  a pověřuje starostu jejím 



 11 

podpisem . 
 
Usnesení č. 429/2004 (62/10a) 
3) Dodatek č. 6 k pojistné smlouvě č. 3000046109 na sjednání živelního pojištění sportovišť 
pronajatých od Tělovýchovní jednoty ČZ Strakonice.  
I.Souhlasí 
s uzavřením dodatku č.6 k pojistné smlouvě uzavřené s Pojišťovnou České spořitelny a.s. od 
15.4.2004 na sjednání živelného pojištění sportovišť pronajatých od Tělovýchovní jednoty ČZ 
Strakonice  ve výši 19.800,-Kč. 
II. Pověřuje  
starostu města podpisem dodatku č. 6.  
 
Usnesení č. 430/2004 (62/10b) 
1)   Stavební úpravy komunikace Šumavská Strakonice – Přední Ptákovice 
RM v souvislosti s akcí : „Stavební úpravy komunikace Šumavská Strakonice – Přední 
Ptákovice“ 
I. Souhlasí 
s přeložkou stávajících kabelových rozvodů NN. Odhadované náklady na tuto přeložku činí 
30 000,- Kč. Podle zákona č. 458/2000 Sb. zajišťuje tuto přeložku její vlastník na náklady 
toho, kdo tuto přeložku vyvolal, tedy město Strakonice.  
II. Souhlasí 
s uzavřením předmětné smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o přeložce zařízení distribuční 
soustavy č. 47-04-BS/0034 a pověřuje starostu jejím podpisem. 
III. Souhlasí 
s uzavřením předmětné smlouvy o přeložce zařízení distribuční soustavy a pověřuje starostu 
jejím podpisem. 
 
Usnesení č. 431/2004 (62/10b) 
2) Odstranění vad bytového domu ve Strakonicích – Luční 447 – 450 
I. Souhlasí  
s provedením nátěru spodních částí rámů oken na jižní straně objektu za cenu 2.500,-Kč bez 
DPH 
II. Souhlasí  
s vyspravením drolícího se betonu balkonů za cenu 8.960,- Kč bez DPH ( 32ks x 280,- Kč) 
 
Usnesení č. 432/2004 (62/10b) 
3)  Projektová dokumentace překládky a rozvodů veřejného osvětlení v souvislosti s realizací 
stavby „Komunikace Bavorova, Katovická - Strakonice“. 
I.Souhlasí 
s předloženou nabídkou na vypracování projektové dokumentace překládky a doplnění 
rozvodů veřejného osvětlení „Strakonice, Bavorova – miniokružní křižovatka“ v úhrnné ceně 
12.800,- Kč včetně DPH fa. Elektroinvest s.r.o. Palackého 113, Strakonice 
II.Souhlasí 
s předloženou nabídkou na vypracování projektové dokumentace překládky a doplnění 
rozvodů veřejného osvětlení „Strakonice, Bavorova, Katovická“ v úhrnné ceně 17.900,- Kč 
včetně DPH fa. Elektroinvest s.r.o. Palackého 113, Strakonice 
III.Souhlasí 
s uvolněním finančních prostředků z rozpočtu města – kapitola „Projekty“                                
ve výši 30.700,- Kč. 
Usnesení č. 433/2004 (62/10c/a) 



 12 

1) LIMEX CB a.s. – smlouvy o zajištění projektu stavby ZŠ Povážská Strakonice, část "Vnitřní 
vybavení – interiéru" 
I. Souhlasí 
s uzavřením smlouvy o dílo na projekt vnitřní vybavení stavby ZŠ Povážská s fa AR 18, 
Němec Žilka architekti, Radimova 18/81, Praha 6 za cenu 750. 000,-Kč bez DPH 
II. Pověřuje 
starostu podpisem 
 
Usnesení č. 434/2004 (62/10c/b) 
2) LIMEX CB a.s. – výběr dodavatele "Vnitřního vybavení ZŠ Povážská Strakonice" 
I. Souhlasí 
s vypsáním výběrového řízení dle zákona č. 199/94 Sb. v platném znění  na dodavatele 
vnitřního vybavení do připravované stavby ZŠ Povážská ve Strakonicích za podmínek a 
v rozsahu uvedeném ve výzvě k podání nabídky veřejné zakázky 
II. Rozhodla 
oslovit následující firmy 
1. ODYS  s.r.o., ing. Svoboda, ul. Nebahovská  1200, 398 01  PRACHATICE 
2. KOŘAN NÁBYTEK, Petr Kořan, Losiná  301, 332 04  NEZVĚSTICE 
3. DŘEVOINTER, Zdeněk Malina, U Hajské 322, 386  01    Strakonice 
4. PRIONORD – nábytek a.s.,Strážovice 18, 341 01 Horažďovice 
5. CX-PRO INTERIER  Dunovský Lubomír, Hradební 329, 386 01 Strakonice 
6. JADRNO Josef Janeček, Vojníkov 20, 398 18 Vojníkov 
7. BYTSERVIS CZ s.r.o., Bezděkovská 30, 386 01 Strakonice 
III. Jmenuje 
výběrovou komisi ve složení:  Zdeňka Tomšovicová, zástupce HK Strakonice, Ing. arch. 
Němec -  AR18, Ing. Jana Nárovcová, Mgr. Cháberová – řed. školy, MUDr. Vávra, p. 
Vlasáková, Mgr.Hadravová – hlas poradní  
a náhradníky  ve složení: Ing.Pavel Vondrys, Ing. Prukl  - AR 18, Ing. Zeman Jaromír, Ing. 
Václav Hejpetr, Ing. Seknička, Mgr. Baborová, p. Štrébl    
IV. Ukládá 
Fa. LIMEX CB a.s. zajistit plnění veškerých úkonů této veřejné zakázky 

   
Usnesení č. 435/2004 (62/10c/c) 
3) LIMEX CB a.s. – Výběr dodavatele  technologického vybavení kuchyně včetně inventáře  
SO  003 – část 11,  objektu  Základní škola Povážská Strakonice . 
I. Souhlasí 
s vypsáním výběrového řízení dle zákona 199/94 Sb. v platném znění na dodavatele 
technologie kuchyně do připravované stavby ZŠ Povážská ve Strakonicích za podmínek a 
v rozsahu uvedeném ve výzvě k podání nabídky veřejné zakázky 
II. Rozhodla 
oslovit následující firmy 
1. HOSPIMED  spol. s r. o. , Malešická  2251/51,  130 00  Praha 3 
2. JIVA – Jirák, výroba  velkokuchyňského zařízení s.r.o., Vestec 170,  Jesenice u Prahy 
3. INTERGAST   Praha  s.r.o., Libušská  27/210, 142 00   Praha 4 
4. BLANCO  CZ  spol. s r. o., Zelený pruh  109/1091, 140 00   Praha 4 
5. Tomáš Voborský, Bukurešťská   2789, 390 05  Tábor 
III. Jmenuje 
výběrovou komisi ve složení:  Zdeňka Tomšovicová, zástupce HK Strakonice, PhDr. 
Cháberová – řed. školy, Ing. Jana Narovcová, p. Ševčíková – vedoucí kuchyně, p. Štrébl,  
Mgr. Baborová, Mgr.Hadravová – hlas poradní  



 13 

a náhradníky  ve složení 
Ing.Pavel Vondrys, Ing. arch. Němec -  AR18, Ing. Jaromír Zeman, Ing. Václav Hejpetr, 
Houska Jaroslav, MUDr. Cončevová, p. Vlasáková, Ing. Šíp 
IV. Ukládá 
Fa. LIMEX CB a.s. zajistit plnění veškerých úkonů této veřejné zakázky 
 
Usnesení č. 436/2004 (62/10c/d) 
3) LIMEX CB a.s. – Výběr dodavatele SO 007 - Sadové úpravy  ZŠ Povážská  Strak. části  : 
- Sadové úpravy  školního pozemku, výsadba 
- Sadové úpravy  křižovatky a parkové úpravy 
- Sadové úpravy  vnějších přidružených ploch 
- Arboretum 
I. Souhlasí   
s vypsáním výběrového řízení dle  zákona 199/94 Sb. v platném znění na dodavatele 
sadových úprav do připravované stavby ZŠ Povážská ve Strakonicích za podmínek a 
v rozsahu uvedeném ve výzvě k podání nabídky veřejné zakázky 
II. Rozhodla 
oslovit následující firmy: 
1) Ing. Bohdana Škodová, Zahradní a krajinářská tvorba, Loucká 8, 370 75  České Budějovice 
2) Ing. Jiří Hájek, Zakládání zahrad, Olešná 82, 398 43 Bernartice 
3) Václav Straka, Lesopark Stromovka, Litvínovská 10, 370 01 České Budějovice 
4) PARK +, Štěpána Dvořáka 543, Milevsko 
5) Zahradnictví, Krejčí Martin, Stoklasná Lhota 51, Chotoviny 
III. Jmenuje 
výběrovou komisi ve složení: Ing. Pavel Pavel, Ing. Jana Narovcová, Ing. Jaroslav Brůžek, 
Ing. Václav Hejpetr, Ing. arch. Marta Slámová, Mgr. Hadravová – hlas poradní 
a náhradníky  ve složení: 
Zdeňka Tomšovicová, Ing. Prukl – AR 18, Ing. Jaromír Zeman, Mgr. Cháberová, Ing. 
Seknička, Ing. Šíp 
IV. Ukládá 
Fa. LIMEX CB a.s. zajistit plnění veškerých úkonů této veřejné zakázky 
 
Usnesení č. 437/2004 (62/10d) 
3) LIMEX CB a.s. –  Zhotovení dodatečného radiátoru topení v prostoru  myčky gastroportů 
v objektu DPS  Strakonice – Jezárka . 
I. Souhlasí 
s provedením ÚT - osazením topného tělesa ÚT do místnosti č. 2.018 v objektu DPS 
Strakonice – Jezárka  společností PROTOM Strakonice  dle  projektu AR 18 Praha a 
nabídkového rozpočtu ve výši 11.517,- Kč včetně DPH. Smluvní vztah uzavře MěÚSS  
Strakonice a bude uhrazen z rezervního fondu MěÚSS Strakonice.   
 
11. Informace o stavu projektové přípravy na řešení cyklostezek a cyklotras ve městě  
     Strakonice Výběrové řízení na vypracování jednostupňového prováděcího projektu  
    „Cyklostezka – Podskalí“ 
Usnesení č. 438/2004 (62/1) 
Rada města po projednání 
I. Bere na vědomí 
předloženou informaci o stavu projektové přípravy na řešení cyklostezek a cyklotras ve městě 
Strakonice 



 14 

II. Souhlasí 
se zadáním výběrového řízení na vypracování jednostupňového prováděcího projektu 
„Cyklostezka – Podskalí“ dle zákona č. 199/1994 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění, a v souladu s Pravidly pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách města 
Strakonice 
III. Souhlasí  
s obesláním těchto firem: 

Ing. arch. Jan Rampich, Plánkova 1132, domov mládeže, Strakonice 
Ing. Bican, projekce dopravních staveb, Nábřeží 1. máje 1935 – OD Racek, Písek 
Ing. Jiří Jíra, projekce dopravních staveb, Strakonická 40, Písek 
Ing. Maroušek, Ateliér DS, Boženy Němcové 2, České Budějovice 
Ing. Lumír Zenkl, Jírovcova 2, České Budějovice 
Projektová kancelář Komplet, Písecká 893, Strakonice 
STA, v.o.s., Zámek 1, Strakonice 

IV. Jmenuje 
členy a předsedu komise pro hodnocení nabídek veřejné zakázky: 
Ing. Pavel Vondrys, Ing. Václav Býček, Ing. arch. Marta Slámová, Ing. Jana Narovcová, Ing. 
Oldřich Švehla 
a náhradníky: 
Ing. Pavel Pavel, Mgr. Robert Flachs, Jaroslav Houska, Jaroslav Bašta, Ing. Miloš Haiser 
V. Ukládá  
vedoucímu odboru rozvoje zajistit výběrové řízení na vypracování jednostupňového 
prováděcího projektu „Cyklostezka – Podskalí“  
 
12. Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo MIS/2001/01/ST 
Usnesení č. 439/2004 (62/6) 
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s uzavřením dodatku smlouvy o dílo mezi městem Strakonice a  firmou Geovap spol.s r.o, na 
vytvoření a dodávku agendy Pohledávky za cenu do 100.000,-Kč.  
II. Pověřuje 
starostu podpisem této smlouvy 
 
13. Smlouva o užívání softwarového produktu Fenix a smlouva o servisu produktu Fenix  
Usnesení č. 440/2004 (62/7) 
Rada města po projednání 
I. Schvaluje  
smlouvu o užívání softwarového produktu Fenix za cenu do 225.719,20 Kč včetně DPH 19% 
a smlouvu o servisu produktu Fenix za cenu do 145.767,38 Kč včetně DPH 19 %. 
II. Pověřuje  
starostu podpisem smluv 
 
 
 
ing. Pavel Vondrys       Ing. Pavel Pavel 
starosta        místostarosta 
 


